股票代码：600383          股票简称：金地集团      公告编号：2013-014

第六届监事会第八次会议决议公告

金地（集团）股份有限公司（以下称“公司”）第六届监事会第八次会议于

2013 年 4 月 10 日以现场方式召开。会议的召集、召开符合《中华人民共和国公

司法》和《公司章程》的有关规定。

公司监事共五人，以五票赞成，零票反对，零票弃权，通过了以下议案：

一、2012 年度监事会工作报告

二、公司 2012 年内部控制自我评价报告

根据财政部、证监会等部门联合发布的《企业内部控制基本规范》、上海证

券交易所《上市公司内部控制指引》和《关于做好上市公司 2012 年年度报告工

作的通知》的有关规定，公司监事会对公司内部控制自我评估报告发表意见如下：

1、公司根据中国证监会、上海证券交易所的有关规定，遵循内部控制的基

本原则，按照自身的实际情况，建立健全内部控制制度，保证了公司业务活动的

正常进行，保护公司资产的安全和完整。

2、公司内部控制组织机构完整，保证了公司内部控制重点活动的执行及监

督充分有效。

3、2012 年，公司未有违反上海证券交易所《上市公司内部控制指引》及公

司内部控制制度的情形发生。

监事会已经审阅了公司内部控制自我评估报告，对董事会自我评估报告没有

异议。

综上所述，监事会认为，公司内部控制自我评估报告全面、真实、准确，反

映了公司内部控制的实际情况。

三、公司 2012 年社会责任报告

监事会审核了《社会责任报告》后认为：本社会责任报告的编制符合上海证

券交易所《关于加强上市公司社会责任承担工作暨发布<上海证券交易所上市公

司环境信息披露指引>的通知》要求，所包含的信息能从各个方面真实地反映出

公司在承担社会责任方面所做出的贡献。

四、公司 2012 年年度报告

公司监事会对董事会编制的2012年年度报告正文以及财务报告进行了审核，

金地（集团）股份有限公司

科    学    筑    家

提出如下审核意见：

1、公司 2012 年度报告编制和审议程序符合法律、法规、公司章程和公司内

部管理制度的各项规定；

2、2012 年度报告的内容和格式符合中国证监会和上海证券交易所的各项规

定，所包含的信息能从各个方面真实地反映出公司当年度的经营管理和财务状

况；

3、在提出本意见前，监事会未发现参与年报编制和审议的人员有违反保密

规定的行为。

特此公告。

金地（集团）股份有限公司监事会

2013 年 4 月 12 日

	OLE_LINK1